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ESP. EN DERECHO COMERCIAL

\Q\’ CNA

SENORES:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META
E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO PROMOVIDO POR BANCO DE OCCIDENTE S.A.
CONTRA CESAR AUGUSTO DIAZ MEDINA' Y MARIA CLEMENCIA FERNANDEZ
VILLALOBOS

RAD.: 500013153002-202100200-00

CAMILO ERNESTO NUNEZ HENAO, mayor de edad, vecino de Yopal — Casanare,
identificado con la cédula No. 93.134.714 del Espinal - Tolima, Abogado con Tarjeta
Profesional No. 149.167 del Consejo Superior de la Judicatura, correo electrénico
de notificacibn abogadocambancolombia@hotmail.com actuando en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, de
manera respetuosa, me permito presentar como archivo anexo la liquidacion del
crédito al 6 de junio de 2022, conforme a lo establecido por el Articulo 446 del
Cdbdigo General del Proceso, para su tramite respectivo.

Cordialmente

CAMILO ERNESTO NUNEZ HENAO

C.C. No. 93.134.714 de El Espinal-Tolima

T.P. No. 149.167 del C. S. de la J.

E-mail: abogadocambancolombia@hotmail.com

Carrera 9 N°. 8-38 Barrio Centro de Espinal-Tolima
Calle 25 No.11-29 Barrio La Unidad de Yopal - Casanare
Calle 33 no. 3-45 Edificio José Antonio Lopez Ramirez oficina 306 Monteria-cérdoba.
Teléfono 6332837, celular 3005792673 Email: abogadocambancolombia@hotmail.com
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente AGROTODO LTDA 800,255,289 7679
FECHA ELABORACION 6/06/2022 CAPITAL $ 250,085,409.00
FECHA INICIO MORA 21/04/2021 INTERESES DE MORA $ -
FECHA CORTE 6/06/2022 INTERESES CORRIENTES $ -
DIAS LIQUIDADOS 412 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 250,085,409.00 TOTAL $ 250,085,409.00
ABONO CAPITAL $ -
INTERESES DE MORA $ 67,728,025.00
TOTAL $ 317,813,434.00
::rilcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 250,085,409.00 | $ - S S - S 250,085,409.00 |Reconocido en mandamiento de pago
21/04/2021 | 30/04/2021 10 25.97% S - s 250,085,409.00 | $ 1,604,350.00 $ 251,689,759.00
1/05/2021 | 31/05/2021 31 25.83% S - s 250,085,409.00 | $ 4,949,522.00 $ 256,639,281.00
1/06/2021 |30/06/2021 30 25.82% $ - s 250,085,409.00 | $ 4,788,210.00 $ 261,427,491.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S - s 250,085,409.00 | $ 4,939,261.00 $ 266,366,752.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% $ - s 250,085,409.00 | $ 4,954,668.00 $ 271,321,420.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 250,085,409.00 | $ 4,783,230.00 $ 276,104,650.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S - s 250,085,409.00 | $ 4,913,531.00 $ 281,018,181.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 250,085,409.00 | $ 4,803,120.00 $ 285,821,301.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 250,085,409.00 | $ 5,011,088.00 $ 290,832,389.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% $ - s 250,085,409.00 | $ 5,062,269.00 $ 295,894,658.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.45% S e 250,085,409.00 | $ 4,719,540.00 $ 300,614,198.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 27.71% $ - s 250,085,409.00 | $ 5,269,101.00 $ 305,883,299.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.58% $ - s 250,085,409.00 | $ 5,240,730.00 $ 311,124,029.00
1/05/2022 |31/05/2022 31 29.57% $ - s 250,085,409.00 | $ 5,580,713.00 $ 316,704,742.00
1/06/2022 | 6/06/2022 6 30.46% $ - s 250,085,409.00 | $ 1,108,692.00 $ 317,813,434.00
TOTAL LIQUIDACION $ 250,085,409.00 | $ 67,728,025.00 | $ $ - s 317,813,434.00
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Impreso: 6/06/20224:31 p. m.



LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente AGROTODO LTDA 800,255,289 1939-1510
FECHA ELABORACION 6/06/2022 CAPITAL $ 24,535,972.00
FECHA INICIO MORA 21/04/2021 INTERESES DE MORA $ -
FECHA CORTE 6/06/2022 INTERESES CORRIENTES $ -
DIAS LIQUIDADOS 412 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 24,535,972.00 TOTAL $ 24,535,972.00
ABONO CAPITAL $ -
INTERESES DE MORA $ 6,644,837.00
TOTAL $ 31,180,809.00
::rilcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 24,535,972.00 | $ - S S - S 24,535,972.00 |Reconocido en mandamiento de pago
21/04/2021 | 30/04/2021 10 25.97% S - s 24,535,972.00 | $ 157,400.00 $ 24,693,372.00
1/05/2021 | 31/05/2021 31 25.83% S - s 24,535,972.00 | $ 485,615.00 $ 25,178,987.00
1/06/2021 |30/06/2021 30 25.82% $ - s 24,535,972.00 | $ 469,770.00 $ 25,648,757.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S e 24,535,972.00 | $ 484,592.00 $ 26,133,349.00
1/08/2021 | 31/08/2021 31 25.86% $ - s 24,535,972.00 | $ 486,111.00 $ 26,619,460.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 24,535,972.00 | $ 469,290.00 $ 27,088,750.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S e 24,535,972.00 | $ 482,081.00 $ 27,570,831.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 24,535,972.00 | $ 471,240.00 $ 28,042,071.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 24,535,972.00 | $ 491,629.00 $ 28,533,700.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% S - s 24,535,972.00 | $ 496,651.00 $ 29,030,351.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.45% S e 24,535,972.00 | $ 463,036.00 $ 29,493,387.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 27.71% S - s 24,535,972.00 | $ 516,956.00 $ 30,010,343.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.58% $ - s 24,535,972.00 | $ 514,170.00 $ 30,524,513.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 29.57% S - s 24,535,972.00 | $ 547,522.00 $ 31,072,035.00
1/06/2022 | 6/06/2022 6 30.46% $ - s 24,535,972.00 | $ 108,774.00 $ 31,180,809.00
TOTAL LIQUIDACION $ 24,535,972.00 | $ 6,644,837.00 | $ $ - s 31,180,809.00
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Impreso: 6/06/20224:34 p. m.



15/7/22, 13:54 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO PROMOVIDO POR BANCO DE OCCIDENTE S.A. CONTRA
CESAR AUGUSTO DIAZ MEDINA 'Y MARIA CLEMENCIA FERNANDEZ VILLALOBOS RAD.: 500013153002-202100200-00

Abogado Camilo Nufiez <abogadocambancolombia@hotmail.com>

Vie 15/07/2022 11:33

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
SENORES:

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META
E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO PROMOVIDO POR BANCO DE OCCIDENTE S.A. CONTRA CESAR AUGUSTO DIAZ MEDINA Y MARIA CLEMENCIA FERNANDEZ
VILLALOBOS
RAD.: 500013153002-202100200-00

Buenos dias
De manera respetuosa se remite memorial para su tramite dentro del proceso antes citado.

Cordialmente

Camilo Ernesto Nuiez Henao

Abogado Corporativo.

Tel: (8) 633 4861 - 300 5792673

Calle 25 No.11-29 Barrio La Unidad de Yopal-Casanare.

Carrera 9 No.8-38 Espinal-Tolima.

Calle 33 No. 3-45 Oficina 309 Edificio José Antonio Lépez, Monteria-Cérdoba
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